PORTARIA No 305, DE 11 DE MARÇO DE 2013

O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas atribuições e

competência que lhe é conferida pelas disposições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta

do Processo no 23071.011907/2010-46, resolve:

Retificar a Portaria nº 063 de 25 de janeiro de 2013, referente à homologação do

resultado das avaliações de Estágio Probatório dos servidores considerados aprovados, no item I –

DOCENTES, para o servidor GIL DE OLIVEIRA NETO, matrícula SIAPE 2306241, lotado no ICE, onde

se lê “estágio cumprido em 14/01/2010”, leia-se “estágio cumprido em 14/01/2013”.

                                                 Juiz de Fora, 11 de março de 2013.

Henrique Duque de Miranda Chaves Filho
Reitor